檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：111台北市士林區後港街116號9樓
承辦人：江昱萱
電話：02-28821612#66695
Email：Kathy.Chiang@quantatw.com

財團法人廣達文教基金會 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年11月15日
發文字號：廣達科字第1131115005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆廣達游智盃創意程式競賽簡章(1131115005_Attach1.pdf)

主旨：本會辦理「第六屆『廣達游智盃』創意程式競賽」，敬請

鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本會辦理「第六屆『廣達游智盃』創意程式競賽」，初賽

凡繳交符合規範之Scratch作品即可獲得參賽證明；決賽現

場黑客松創意實作，藉此鼓勵學生運用程式語言來解決問

題，提升運算思維及邏輯思考的能力。

二、競賽相關日程如下：

(一)初賽報名及繳件時間：113/12/1(日)至114/1/26(日)
(二)決賽名單公告：114/3/20(四)前
(三)決賽時間：114/5/17(六)

三、詳細競賽資訊及報名相關辦法請參閱附件或至廣達文教基

金會官網查詢(http://www.quanta-edu.org)。
四、如有疑問請聯絡承辦人員江小姐、徐先生(聯絡電話：02-

28821612#66695、66638)

正本：國民小學

副本：本會科創處